
第 1 回 　令和2年3月12日（木）午後1時20分

第 2 回 　令和2年3月26日（木）午後1時10分

　令和2年3月27日（金）（見積書提出）

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　内山昭男

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

3,686,000円

4,664,100円

4,240,000円

落札者のない場合の

備　考

ユーロフィン日本環境㈱埼玉支店

入札額

辞退

辞退

5,900,000円

4,100,000円

見積額

㈱静環検査センター

埼玉営業所

㈱環境管理センター

北関東技術センター
東京テクニカル・

サービス㈱埼玉支店

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンターばい煙他分析業務委託

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

開 札 日 時

3,680,000円

5,900,000円

第1回

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

（一社）埼玉県環境

検査研究協会

開 札 執 行 者

業 者 名

決定
ユーロフィン日本環

境㈱埼玉支店

㈱熊谷環境分析セン

ター

5,755,800円

辞退

辞退

辞退

中外テクノス㈱埼玉

営業所

3,680,000円

随意契約

不調

辞退

－

4,050,000円

第2回


